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CLUBE SOCIAL 
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

ESPORTES NÃO PROFISSIONAIS
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

ARENA
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

FUTEBOL
Receitas
Despesas
Resultado líquido

ÁREAS DE APOIO (BACKOFFICE)
Receitas
Despesas
Resultado líquido

Superávit / (Déficit) do Período 50.629.388,80

10.352.232,88
(9.331.294,15)
1.020.938,73

 

0,00
(1.161.739,73)
(1.161.739,73)

1.151.079,03
(122.968,05)
1.028.110,98

344.036.887,96 
(264.903.814,75)

79.133.073,21 

917.601,02 
(30.308.595,41) 
(29.390.994,39)

(28.993.830,87)

2.292.998,82
(1.805.180,09)

487.818,73
 

0,00
(251.472,95)
(251.472,95)

307.618,93
(122.968,05)
184.650,88

27.264.400,36 
(38.869.961,53) 
(11.605.561,17) 

807.863,38
(18.617.129,74) 
(17.809.266,36)

Resultado do mês Resultado acumulado

Balancete - Encerrado em 30/04/2021

I. CIRCULANTE 

Caixa e equivalente de caixa 
Contas a receber
Estoques 
Adiantamentos
Despesas Antecipadas

I. CIRCULANTE 

Contas a Pagar
Obrigações Tributárias
Obrigações Trabalhistas
Receitas a Realizar

II. NÃO-CIRCULANTE 
 
Contas a Receber 
Depósitos Judiciais
Imobilizado
Intangível

II. NÃO-CIRCULANTE 

Contas a Pagar
Obrigações Tributárias
Provisão para Contingências
Receitas a Realizar

III. TOTAL DO ATIVO (I+II)

III. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Patrimônio Social
Resultado do Período

IV. TOTAL DO PASSIVO (I+II+III)

101.587.351

27.667.026
63.777.358

8.340.414
1.153.977

648.576

134.675.219

57.477.081
66.762.501

8.368.534
1.114.638

952.465

316.985.376

206.589.677
20.785.519
23.407.667
66.202.513

308.327.055

185.916.718
29.715.450
20.130.580
72.564.307

523.412.390

64.211.188
12.973.404

193.645.818
252.581.980

547.761.253

64.367.494
31.755.071

194.257.028
257.381.660

347.016.981

237.395.720
41.380.242

7.994.167
60.246.852

384.118.202

237.799.629
41.954.241
42.798.035
61.566.297

(39.002.616)

(89.632.005)
50.629.389

(10.008.785)

(89.632.005)
79.623.220

624.999.741682.436.472 624.999.741682.436.472

31/03/2021 31/03/202130/04/2021 30/04/2021Ativo Passivo


